
Sierpień pełen wrażeń! Sprawdźcie, co dzieje się
w drugiej połowie wakacji w Tomaszowie i
okolicy! 

31.07.2025

Na półmetku wakacji podpowiadamy, jakie wydarzenia odbędą się w
Tomaszowie i okolicy w sierpniu. W planie są koncerty, wystawy,
wydarzenia sportowe i rekreacyjne, pikniki, seanse filmowe i wiele więcej...
Sprawdźcie najnowszy harmonogram wydarzeń. Niech nic Was nie ominie!

Druga połowa sierpnia to przede wszystkim wydarzenia cykliczne: w każdy piątek o
godz. 19 Letnia Scena Artystyczna na Przystań nad Pilicą. Usłyszymy jeszcze Neo
Beat Band (1 sierpnia), Skóra z Byka (8 sierpnia), Norbelana (15 sierpnia), Krzysztof
Janowski z zespołem (22 sierpnia) oraz Kwintesencja (29 sierpnia). 

Każdą niedzielę natomiast spędzamy w Parku Solidarność, gdzie o godz. 18
odbywają się koncerty muzyki klasycznej. I tak, 3 sierpnia usłyszmy uczniów Szkoły
Muzycznej oraz Aleami Piano Duo, 10 sierpnia wystąpi pianista Juliusz Goniarski, 17
sierpnia usłyszymy ponownie Aleami Piano Duo, a 24 sierpnia rozbrzmi muzyka
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operowa w wykonaniu uczniów i nauczycieli  Państwowej Szkoły Muzycznej. 

15 sierpnia warto się będzie wybrać do Skansenu Rzeki Pilicy, gdzie odbędzie się
Piknik Militarny - HUBALOWA LEGENDA. Wydarzenie poświęcone będzie postaci
majora Henryka Dobrzańskiego w 80. rocznicę jego śmierci. Głównym punktem
wydarzenia będzie inscenizacja historyczna pt. "Ostatni bój "Hubala" - Anielin 1940".
Ponadto zaprezentowana zostanie wystawa o miejscach pamięci związanych z
majorem Dobrzańskim. Na  zakończenie odbędzie się koncert znanego Zespołu
Wokalnego "Hubal". 

W sierpniu będziemy mogli również... pojeździć na łyżwach, a to dzięki mrożeniu
lodu w Arenie Lodowej.  Będzie można pojeździć już od 11 sierpnia – ślizgawki latem
rozpoczynać się będą o godzinie 19.30. W ramach oprawy muzyka, tropikalny vibe,
wakacyjny chill out i bilety w cenie topniejącej jak lód w słońcu – 20 zł (16 zł z Kartą).

Na wydarzenia w ramach oferty wakacyjnej zapraszają również Miejska Biblioteka
Publiczna - dla dzieci bajanie na szklanym ekranie, dla dorosłych m.in. gry stolikowe,
a dla całych rodzin sobotnie spotkania z fantastyką. 

Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego zaprasza m.in. na rodzinny spacer po Niebieskich
Źródłach z przyrodnikiem Magdaleną Sepkowską (23 sierpnia), a także na ciekawe
wykłady i zajęcia. 

W sierpniu nie zabraknie też emocji sportowych, a to za sprawą rozpoczynającego
się nowego sezonu III ligi piłkarskiej. RKS Lechia Tomaszów zagra na swoim boisku 8
sierpnia z Jagiellonią II Białystok, 22 sierpnia z KS Wasilków oraz 31 sierpnia  z GKS
Bełchatów

Będzie się działo na sam koniec wakacji, 31 sierpnia na tomaszowskiej Przystani
obędzie się Piknik Organizacji Pozarządowych Lokalni Niebanalni, tego samego dnia
w Smardzewicach odbędzie się piknik na zakończenie lata. 

Więcej o wydarzeniach w kalendarzu wydarzeń! A harmonogram wydarzeń na
sierpień do pobrania pod tekstem!
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